
Nr.

1

149,827.50

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

N.P.T  ''Qaushi'' Prizren 1024354 302,200.00 151,100.00 149,827.50

Përfitues Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

Totali:

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2022

Masa 3: Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

3.1 - Përpunimi i qumështit


